
UCHWAŁA NR XXIV.148.2016
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII.108.2015 Rady Gminy Chojnów z dnia 30 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Chojnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830 i 1890), Rada Gminy Chojnów uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII.108.2015 Rady Gminy Chojnów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chojnów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Styrkowiec

Id: DCBD7E78-E6A1-487F-BA2C-87C00E2EC3D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Dolnośląski, prowadząc postępowanie nadzorcze wobec uchwały Nr XVIII.108.2015 Rady
Gminy Chojnów z dnia 30 grudnia 2015 r., zwrócił się do Wójta Gminy Chojnów pismem nr NK-
N.4131.13.2.2016.RB z dnia 17 maja 2016 r. o udzielenie wyjaśnień w trybie art. 88 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446). Podstawową kwestią poruszoną
przez Wojewodę Dolnośląskiego była konieczność sporządzenia analiz wynikających z przepisów art. 41
pkt 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777).

Rada Gminy Chojnów uznała wskazówki zawarte w piśmie nr NK-N.4131.13.2.2016.RB Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 17 maja 2016 r. za zasadne, stwierdzając konieczność dostosowania Studium
do wymogów wynikających ze znowelizowanych przepisów prawa.

W celu zapewnienia zgodności Studium z przepisami prawa konieczne jest uchylenie uchwały
Nr XVIII.108.2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Chojnów, a następnie ponowienie w niezbędnym zakresie
czynności, o których mowa w art. 11 oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

Biorąc pod uwagę powyższe, uznaje się niniejszą uchwałę za zasadną.

Id: DCBD7E78-E6A1-487F-BA2C-87C00E2EC3D1. Podpisany Strona 1




